
Grand Prix du Qatar 2024
Epée Dames Senior

Classement des exemptés, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireuses)
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rg drap nom prénom nation groupe
1 KONG Man Wai Vivian HKG exemptée
2 CANDASSAMY Marie-Florence FRA exemptée
3 MOELLHAUSEN Nathalie BRA exemptée
4 KUN Anna HUN exemptée
5 SONG Sera KOR exemptée
6 LOUIS MARIE Alexandra FRA exemptée
7 NAVARRIA Mara ITA exemptée
8 MALLO-BRETON Auriane FRA exemptée
9 SANTUCCIO Alberta ITA exemptée

10 FIAMINGO Rossella ITA exemptée
11 VITALIS Coraline FRA exemptée
12 DIFFERT Nelli EST exemptée
13 KANG Young Mi KOR exemptée
14 NDOLO Alexandra KEN exemptée
15 KNAPIK-MIAZGA Renata POL exemptée
16 XIAO Ruien CAN exemptée
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Poule No 1    10:00    Piste Blue
rg série

NIXON Catherine USA 17 18
ASIS Lizzie VEN 72 88
FERNANDEZ CALLEJA Sara ESP 73 89
HOPPE MONTANARO Malinka CAN 128 210
SMITH TAYLOR Katrina GBR 129 211
PRINCIPE Emily AUS 184 666
YAN Jessie Cheng Jie NZL 185 673

Poule No 2    10:00    Piste Yellow
rg série

MUHARI Eszter HUN 18 20
YU Danwoo KOR 71 87
SAITO Hana JPN 74 91
ZITTEL Alexandra GER 127 207
ROMEO Virginia SUI 131 216
GOMEZ Juliana Ma. Beatrice PHI 183 662
FREDERIKSEN Mia Maja DEN 186 675

Poule No 3    10:00    Piste Green
rg série

KUUSK Kristina EST 19 21
VANRYSSEL Eloise FRA 70 86
BABA Haruna JPN 75 92
HATZ Fiona SUI 126 205
JONAS Anna GER 130 213
YOUSEF Mira UKR 182 548
ALHOSANI Zainab UAE 187 677

Poule No 4    10:00    Piste Red
rg série

HOLMES Katharine USA 20 23
VIZEU Victoria BRA 69 85
LUGO Eliana VEN 76 93
IZZO Iulia SUI 125 204
BRYCH Barbara POL 133 220
ALREFAE Fawzia KUW 181 526
FEKETE Bosziljka HUN 188 690

Poule No 5    10:00    Piste 5
rg série

EMBRICH Irina EST 21 24
VERES Greta ROU 68 84
AZUKAITE Vikte LTU 77 96
NARITA Ruka JPN 124 200
PIRKOWSKI Amanda USA 132 217
PHAM Huyen Trang VIE 180 510
ABED Nada KSA 189 699
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Poule No 6    10:00    Piste 6
rg série

DI TELLA Isabel ARG 22 25
BELJAJEVA Julia EST 67 82
CHAN Wai Ling HKG 78 97
KORNEEVA Arina GEO 123 198
GNAM Tamara HUN 134 222
MIZERA Olga POL 178 470
ALZAABI Shaikha UAE 190 707

Poule No 7    10:00    Piste 7
rg série

HSIEH Kaylin Sin Yan HKG 23 26
EPEE Laurence FRA 66 79
KLASIK Alicja POL 79 99
ZENS Anna LUX 122 196
SUZUKI Honami JPN 135 223
BURROWS Kaya GBR 179 484
SALAMEH Sasha LBN 191 9999

Poule No 8    10:00    Piste 8
rg série

TRADITI Gaia ITA 24 27
JARECKA Aleksandra POL 65 78
REMBI Lauren FRA 80 100
LIM Taehee KOR 121 190
RODOPOULOU Nefeli GRE 136 226
MULLEN Alisha IRL 177 463
TARASOVA Ekaterina _AIN 192 9999

Poule No 9    10:00    Piste 9
rg série

CEBULA Anne USA 25 28
JACQUES ANDRE COQUIN Josephine FRA 64 75
FAVRE Aurore SUI 81 101
CISNEROS Alejandra ESP 120 181
BONITO Fabiana POR 137 228
PAULIS Lucrezia ITA 176 442
AL SAADI Alanoud UAE 194 9999

Poule No 10    10:00    Piste 10
rg série

BRUNNER Pauline SUI 26 30
PAWLOWSKA Magdalena POL 63 74
KOWALCZYK Sara Maria ITA 82 104
CORREA SANTA Carmen Andrea COL 118 175
GRADY Miriam USA 138 229
KUNA Jana CRO 175 441
MURTAZAEVA Aizanat _AIN 195 9999
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Poule No 11    10:00    Piste 11
rg série

KIRPU Erika EST 27 31
BEZHURA Dzhoan Feybi UKR 62 72
JARAMILLO QUEVEDO Maria De Los Ange COL 83 105
KARDOS Edina HUN 119 179
KUROKI Yume JPN 139 238
BURKHARD Isabelle SUI 174 423
GU Sarah USA 193 9999

Poule No 12    10:00    Piste 12
rg série

NABETH Camille FRA 28 32
FRANSSON Emma SWE 61 71
LIN Yik Hei Coco HKG 84 106
SALMINEN Anna FIN 117 173
BATSAIKHAN Amarzaya MGL 140 247
SVANIDZE Tatiana GEO 173 421
ORTEGA Patricia MEX 196 9999

Poule No 13    10:00    Piste 13
rg série

VIVEROS Montserrat PAR 29 33
PREDESCU Alexandra ROU 60 70
GRIJAK Jana SRB 85 107
PIZZINI Alessia ITA 116 171
GOH Bee Hooi MAS 141 251
WU Amelia TPE 172 388
ALI Shaikha QAT 197 9999

Poule No 14    10:00    Piste 14
rg série

ISOLA Federica ITA 30 34
GUCHMAZOVA Maia GEO 59 69
BROVKO Inna UKR 86 110
HALLS Evelyn AUS 115 165
MASSEREY Solene SUI 142 252
FARIAS Clarismar VEN 171 376
PADHYE Tanishka USA 198 9999

Poule No 15    12:00    Piste Blue
rg série

YOSHIMURA Miho JPN 31 35
DYNER Karina CRC 58 67
WIMMER Dorina HUN 87 112
KHAERTDINOVA Polina _AIN 114 164
CHEN Hailin HKG 144 259
HERMAY Camille FRA 169 367
EBRAHIM Maryam BRN 199 9999
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Poule No 16    12:00    Piste Yellow
rg série

RIZZI Giulia ITA 32 36
LUTY Aliya FRA 57 66
ERTURK Aleyna TUR 88 113
MOESCHLIN Noemi SUI 113 162
DEKANY Kinga HUN 143 258
LEBOR Hannah GBR 170 374
BAVUGE KHABIMANA Milen _AIN 200 9999

Poule No 17    12:00    Piste Green
rg série

BOZZA Alessandra ITA 33 37
KRYVYTSKA Olena UKR 56 65
CARON Julia GBR 89 115
PRAXMARER Leonore AUT 112 161
CHU Ka Mong HKG 145 261
MAJDANDZIC Andrea CRO 168 353
AL-MAADEED Fatima QAT 201 9999

Poule No 18    12:00    Piste Red
rg série

FOIETTA Nicol ITA 34 38
ABDUL RAHMAN Kiria Tikanah SGP 55 64
VERRET Alexanne CAN 90 117
TRZEBINSKA Ewa POL 111 158
VUORINEN Anna FIN 146 263
SAMKO Anastasiia UKR 167 352
KESAEVA Marina _AIN 202 9999

Poule No 19    12:00    Piste 5
rg série

GUZZI VINCENTI Margherita USA 35 39
VANDINGENEN Aube BEL 54 63
MARTINEZ Maria VEN 91 118
LEONTE Mihaela ROU 110 156
MESIC Ana CRO 147 270
ROMANOVA Oleksandra UKR 166 337
AL-ABDULLA Thkrayat QAT 203 9999

Poule No 20    12:00    Piste 6
rg série

KHARKOVA Vlada UKR 36 41
BOUKHELIFA Charline ALG 52 60
HUSISIAN Hadley USA 93 122
STAEHLI Laura SUI 109 155
CHAN Tsz Ching HKG 150 278
SALAMON Reka HUN 165 331
ALKLOUB Shahed JOR 204 9999
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Poule No 21    12:00    Piste 7
rg série

TALEB Ines El Batoul ALG 37 42
SERSOT Jade FRA 53 61
ZGRYZNIAK Kinga POL 94 123
BOS Valentina SUI 107 151
MAZUR Yeva UKR 148 273
NISHIOKA Hitomi JPN 163 328
BALL Ella AUS 205 9999

Poule No 22    12:00    Piste 8
rg série

SATO Nozomi JPN 38 43
EHAB Nardin EGY 51 59
ZEBBOUDJ Yousra ALG 92 119
MULTERER Ricarda GER 106 150
ZABOLOTNA Daryna UKR 149 277
BORSODY Emma HUN 164 329
ZHARKOVA Evgeniya _AIN 206 9999

Poule No 23    12:00    Piste 9
rg série

KRIEGER Angela SUI 39 44
EHLER Alexandra GER 50 57
HUNG Li-Hsiang TPE 95 125
MROSZCZAK Anna POL 108 153
TOBY Natalia USA 151 282
DVININA Valeriia GEO 162 319
ONISHI Ai JPN 207 9999

Poule No 24    12:00    Piste 10
rg série

DOIG CALDERON Maria Luisa PER 40 45
SWATOWSKA-WENGLARCZYK Martyna POL 49 56
MILLETTE Marie-Frederique CAN 96 131
SVYSTIL Yuliya UKR 105 148
BARNES Rachel GBR 153 293
LEE Jiyoung KOR 160 314
FOONG Anthea Zi Ning SGP 209 9999

Poule No 25    12:00    Piste 11
rg série

LEE Hyein KOR 41 46
MACKINNON Leonora CAN 48 55
MURIDOVA Tamila GEO 97 135
CONRAD Emily UKR 104 147
KLUGHARDT Gloria POL 152 284
HUBER Pia AUT 161 317
DEVEREAUX Anne AUS 210 9999
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Poule No 26    12:00    Piste 12
rg série

MARZANI Roberta ITA 42 47
LEHIS Katrina EST 47 54
LIU Charlene Kai Yan USA 98 136
SICA Susan Maria GBR 103 146
KIM Hyangeun KOR 154 294
JASKULLA Klara GER 158 307
ZHU Heidi CAN 208 9999

Poule No 27    12:00    Piste 13
rg série

WASHINGTON Isis USA 43 48
BOUSFIHA Chloe MAR 46 53
GOLDMANN Lara GER 99 139
ZUIKOVA Veronika EST 102 144
TAKAHASHI Erika JPN 155 299
PARK Sohyeong KOR 159 309
YASINSKAYA Kristina _AIN 211 9999

Poule No 28    12:00    Piste 14
rg série

PYTKA Kamila POL 44 50
FAVRE Angeline SUI 45 51
VARFOLOMYEYEVA Darja UKR 100 141
BEKMURZOVA Iana _AIN 101 142
HANI Mennalla EGY 156 304
NAGY Blanka Virag HUN 157 305
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nom prénom drapeau nat. heures et pistes
ABDUL RAHMAN Kiria Tikanah SGP 12:00 Piste Red  (poule 18)
ABED Nada KSA 10:00 Piste 5  (poule 5)
AL SAADI Alanoud UAE 10:00 Piste 9  (poule 9)
AL-ABDULLA Thkrayat QAT 12:00 Piste 5  (poule 19)
AL-MAADEED Fatima QAT 12:00 Piste Green  (poule 17)
ALHOSANI Zainab UAE 10:00 Piste Green  (poule 3)
ALI Shaikha QAT 10:00 Piste 13  (poule 13)
ALKLOUB Shahed JOR 12:00 Piste 6  (poule 20)
ALREFAE Fawzia KUW 10:00 Piste Red  (poule 4)
ALZAABI Shaikha UAE 10:00 Piste 6  (poule 6)
ASIS Lizzie VEN 10:00 Piste Blue  (poule 1)
AZUKAITE Vikte LTU 10:00 Piste 5  (poule 5)
BABA Haruna JPN 10:00 Piste Green  (poule 3)
BALL Ella AUS 12:00 Piste 7  (poule 21)
BARNES Rachel GBR 12:00 Piste 10  (poule 24)
BATSAIKHAN Amarzaya MGL 10:00 Piste 12  (poule 12)
BAVUGE KHABIMANA Milen _AIN 12:00 Piste Yellow  (poule 16)
BEKMURZOVA Iana _AIN 12:00 Piste 14  (poule 28)
BELJAJEVA Julia EST 10:00 Piste 6  (poule 6)
BEZHURA Dzhoan Feybi UKR 10:00 Piste 11  (poule 11)
BONITO Fabiana POR 10:00 Piste 9  (poule 9)
BORSODY Emma HUN 12:00 Piste 8  (poule 22)
BOS Valentina SUI 12:00 Piste 7  (poule 21)
BOUKHELIFA Charline ALG 12:00 Piste 6  (poule 20)
BOUSFIHA Chloe MAR 12:00 Piste 13  (poule 27)
BOZZA Alessandra ITA 12:00 Piste Green  (poule 17)
BROVKO Inna UKR 10:00 Piste 14  (poule 14)
BRUNNER Pauline SUI 10:00 Piste 10  (poule 10)
BRYCH Barbara POL 10:00 Piste Red  (poule 4)
BURKHARD Isabelle SUI 10:00 Piste 11  (poule 11)
BURROWS Kaya GBR 10:00 Piste 7  (poule 7)
CARON Julia GBR 12:00 Piste Green  (poule 17)
CEBULA Anne USA 10:00 Piste 9  (poule 9)
CHAN Tsz Ching HKG 12:00 Piste 6  (poule 20)
CHAN Wai Ling HKG 10:00 Piste 6  (poule 6)
CHEN Hailin HKG 12:00 Piste Blue  (poule 15)
CHU Ka Mong HKG 12:00 Piste Green  (poule 17)
CISNEROS Alejandra ESP 10:00 Piste 9  (poule 9)
CONRAD Emily UKR 12:00 Piste 11  (poule 25)
CORREA SANTA Carmen Andrea COL 10:00 Piste 10  (poule 10)
DEKANY Kinga HUN 12:00 Piste Yellow  (poule 16)
DEVEREAUX Anne AUS 12:00 Piste 11  (poule 25)
DI TELLA Isabel ARG 10:00 Piste 6  (poule 6)
DOIG CALDERON Maria Luisa PER 12:00 Piste 10  (poule 24)
DVININA Valeriia GEO 12:00 Piste 9  (poule 23)
DYNER Karina CRC 12:00 Piste Blue  (poule 15)
EBRAHIM Maryam BRN 12:00 Piste Blue  (poule 15)
EHAB Nardin EGY 12:00 Piste 8  (poule 22)
EHLER Alexandra GER 12:00 Piste 9  (poule 23)
EMBRICH Irina EST 10:00 Piste 5  (poule 5)
EPEE Laurence FRA 10:00 Piste 7  (poule 7)
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nom prénom drapeau nat. heures et pistes
ERTURK Aleyna TUR 12:00 Piste Yellow  (poule 16)
FARIAS Clarismar VEN 10:00 Piste 14  (poule 14)
FAVRE Angeline SUI 12:00 Piste 14  (poule 28)
FAVRE Aurore SUI 10:00 Piste 9  (poule 9)
FEKETE Bosziljka HUN 10:00 Piste Red  (poule 4)
FERNANDEZ CALLEJA Sara ESP 10:00 Piste Blue  (poule 1)
FOIETTA Nicol ITA 12:00 Piste Red  (poule 18)
FOONG Anthea Zi Ning SGP 12:00 Piste 10  (poule 24)
FRANSSON Emma SWE 10:00 Piste 12  (poule 12)
FREDERIKSEN Mia Maja DEN 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
GNAM Tamara HUN 10:00 Piste 6  (poule 6)
GOH Bee Hooi MAS 10:00 Piste 13  (poule 13)
GOLDMANN Lara GER 12:00 Piste 13  (poule 27)
GOMEZ Juliana Ma. Beatrice PHI 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
GRADY Miriam USA 10:00 Piste 10  (poule 10)
GRIJAK Jana SRB 10:00 Piste 13  (poule 13)
GU Sarah USA 10:00 Piste 11  (poule 11)
GUCHMAZOVA Maia GEO 10:00 Piste 14  (poule 14)
GUZZI VINCENTI Margherita USA 12:00 Piste 5  (poule 19)
HALLS Evelyn AUS 10:00 Piste 14  (poule 14)
HANI Mennalla EGY 12:00 Piste 14  (poule 28)
HATZ Fiona SUI 10:00 Piste Green  (poule 3)
HERMAY Camille FRA 12:00 Piste Blue  (poule 15)
HOLMES Katharine USA 10:00 Piste Red  (poule 4)
HOPPE MONTANARO Malinka CAN 10:00 Piste Blue  (poule 1)
HSIEH Kaylin Sin Yan HKG 10:00 Piste 7  (poule 7)
HUBER Pia AUT 12:00 Piste 11  (poule 25)
HUNG Li-Hsiang TPE 12:00 Piste 9  (poule 23)
HUSISIAN Hadley USA 12:00 Piste 6  (poule 20)
ISOLA Federica ITA 10:00 Piste 14  (poule 14)
IZZO Iulia SUI 10:00 Piste Red  (poule 4)
JACQUES ANDRE COQUIN Josephine FRA 10:00 Piste 9  (poule 9)
JARAMILLO QUEVEDO Maria De Los Ange COL 10:00 Piste 11  (poule 11)
JARECKA Aleksandra POL 10:00 Piste 8  (poule 8)
JASKULLA Klara GER 12:00 Piste 12  (poule 26)
JONAS Anna GER 10:00 Piste Green  (poule 3)
KARDOS Edina HUN 10:00 Piste 11  (poule 11)
KESAEVA Marina _AIN 12:00 Piste Red  (poule 18)
KHAERTDINOVA Polina _AIN 12:00 Piste Blue  (poule 15)
KHARKOVA Vlada UKR 12:00 Piste 6  (poule 20)
KIM Hyangeun KOR 12:00 Piste 12  (poule 26)
KIRPU Erika EST 10:00 Piste 11  (poule 11)
KLASIK Alicja POL 10:00 Piste 7  (poule 7)
KLUGHARDT Gloria POL 12:00 Piste 11  (poule 25)
KORNEEVA Arina GEO 10:00 Piste 6  (poule 6)
KOWALCZYK Sara Maria ITA 10:00 Piste 10  (poule 10)
KRIEGER Angela SUI 12:00 Piste 9  (poule 23)
KRYVYTSKA Olena UKR 12:00 Piste Green  (poule 17)
KUNA Jana CRO 10:00 Piste 10  (poule 10)
KUROKI Yume JPN 10:00 Piste 11  (poule 11)
KUUSK Kristina EST 10:00 Piste Green  (poule 3)
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LEBOR Hannah GBR 12:00 Piste Yellow  (poule 16)
LEE Hyein KOR 12:00 Piste 11  (poule 25)
LEE Jiyoung KOR 12:00 Piste 10  (poule 24)
LEHIS Katrina EST 12:00 Piste 12  (poule 26)
LEONTE Mihaela ROU 12:00 Piste 5  (poule 19)
LIM Taehee KOR 10:00 Piste 8  (poule 8)
LIN Yik Hei Coco HKG 10:00 Piste 12  (poule 12)
LIU Charlene Kai Yan USA 12:00 Piste 12  (poule 26)
LUGO Eliana VEN 10:00 Piste Red  (poule 4)
LUTY Aliya FRA 12:00 Piste Yellow  (poule 16)
MACKINNON Leonora CAN 12:00 Piste 11  (poule 25)
MAJDANDZIC Andrea CRO 12:00 Piste Green  (poule 17)
MARTINEZ Maria VEN 12:00 Piste 5  (poule 19)
MARZANI Roberta ITA 12:00 Piste 12  (poule 26)
MASSEREY Solene SUI 10:00 Piste 14  (poule 14)
MAZUR Yeva UKR 12:00 Piste 7  (poule 21)
MESIC Ana CRO 12:00 Piste 5  (poule 19)
MILLETTE Marie-Frederique CAN 12:00 Piste 10  (poule 24)
MIZERA Olga POL 10:00 Piste 6  (poule 6)
MOESCHLIN Noemi SUI 12:00 Piste Yellow  (poule 16)
MROSZCZAK Anna POL 12:00 Piste 9  (poule 23)
MUHARI Eszter HUN 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
MULLEN Alisha IRL 10:00 Piste 8  (poule 8)
MULTERER Ricarda GER 12:00 Piste 8  (poule 22)
MURIDOVA Tamila GEO 12:00 Piste 11  (poule 25)
MURTAZAEVA Aizanat _AIN 10:00 Piste 10  (poule 10)
NABETH Camille FRA 10:00 Piste 12  (poule 12)
NAGY Blanka Virag HUN 12:00 Piste 14  (poule 28)
NARITA Ruka JPN 10:00 Piste 5  (poule 5)
NISHIOKA Hitomi JPN 12:00 Piste 7  (poule 21)
NIXON Catherine USA 10:00 Piste Blue  (poule 1)
ONISHI Ai JPN 12:00 Piste 9  (poule 23)
ORTEGA Patricia MEX 10:00 Piste 12  (poule 12)
PADHYE Tanishka USA 10:00 Piste 14  (poule 14)
PARK Sohyeong KOR 12:00 Piste 13  (poule 27)
PAULIS Lucrezia ITA 10:00 Piste 9  (poule 9)
PAWLOWSKA Magdalena POL 10:00 Piste 10  (poule 10)
PHAM Huyen Trang VIE 10:00 Piste 5  (poule 5)
PIRKOWSKI Amanda USA 10:00 Piste 5  (poule 5)
PIZZINI Alessia ITA 10:00 Piste 13  (poule 13)
PRAXMARER Leonore AUT 12:00 Piste Green  (poule 17)
PREDESCU Alexandra ROU 10:00 Piste 13  (poule 13)
PRINCIPE Emily AUS 10:00 Piste Blue  (poule 1)
PYTKA Kamila POL 12:00 Piste 14  (poule 28)
REMBI Lauren FRA 10:00 Piste 8  (poule 8)
RIZZI Giulia ITA 12:00 Piste Yellow  (poule 16)
RODOPOULOU Nefeli GRE 10:00 Piste 8  (poule 8)
ROMANOVA Oleksandra UKR 12:00 Piste 5  (poule 19)
ROMEO Virginia SUI 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
SAITO Hana JPN 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
SALAMEH Sasha LBN 10:00 Piste 7  (poule 7)
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SALAMON Reka HUN 12:00 Piste 6  (poule 20)
SALMINEN Anna FIN 10:00 Piste 12  (poule 12)
SAMKO Anastasiia UKR 12:00 Piste Red  (poule 18)
SATO Nozomi JPN 12:00 Piste 8  (poule 22)
SERSOT Jade FRA 12:00 Piste 7  (poule 21)
SICA Susan Maria GBR 12:00 Piste 12  (poule 26)
SMITH TAYLOR Katrina GBR 10:00 Piste Blue  (poule 1)
STAEHLI Laura SUI 12:00 Piste 6  (poule 20)
SUZUKI Honami JPN 10:00 Piste 7  (poule 7)
SVANIDZE Tatiana GEO 10:00 Piste 12  (poule 12)
SVYSTIL Yuliya UKR 12:00 Piste 10  (poule 24)
SWATOWSKA-WENGLARCZYK Martyna POL 12:00 Piste 10  (poule 24)
TAKAHASHI Erika JPN 12:00 Piste 13  (poule 27)
TALEB Ines El Batoul ALG 12:00 Piste 7  (poule 21)
TARASOVA Ekaterina _AIN 10:00 Piste 8  (poule 8)
TOBY Natalia USA 12:00 Piste 9  (poule 23)
TRADITI Gaia ITA 10:00 Piste 8  (poule 8)
TRZEBINSKA Ewa POL 12:00 Piste Red  (poule 18)
VANDINGENEN Aube BEL 12:00 Piste 5  (poule 19)
VANRYSSEL Eloise FRA 10:00 Piste Green  (poule 3)
VARFOLOMYEYEVA Darja UKR 12:00 Piste 14  (poule 28)
VERES Greta ROU 10:00 Piste 5  (poule 5)
VERRET Alexanne CAN 12:00 Piste Red  (poule 18)
VIVEROS Montserrat PAR 10:00 Piste 13  (poule 13)
VIZEU Victoria BRA 10:00 Piste Red  (poule 4)
VUORINEN Anna FIN 12:00 Piste Red  (poule 18)
WASHINGTON Isis USA 12:00 Piste 13  (poule 27)
WIMMER Dorina HUN 12:00 Piste Blue  (poule 15)
WU Amelia TPE 10:00 Piste 13  (poule 13)
YAN Jessie Cheng Jie NZL 10:00 Piste Blue  (poule 1)
YASINSKAYA Kristina _AIN 12:00 Piste 13  (poule 27)
YOSHIMURA Miho JPN 12:00 Piste Blue  (poule 15)
YOUSEF Mira UKR 10:00 Piste Green  (poule 3)
YU Danwoo KOR 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
ZABOLOTNA Daryna UKR 12:00 Piste 8  (poule 22)
ZEBBOUDJ Yousra ALG 12:00 Piste 8  (poule 22)
ZENS Anna LUX 10:00 Piste 7  (poule 7)
ZGRYZNIAK Kinga POL 12:00 Piste 7  (poule 21)
ZHARKOVA Evgeniya _AIN 12:00 Piste 8  (poule 22)
ZHU Heidi CAN 12:00 Piste 12  (poule 26)
ZITTEL Alexandra GER 10:00 Piste Yellow  (poule 2)
ZUIKOVA Veronika EST 12:00 Piste 13  (poule 27)
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211 tireuses

1 tour de poules

195 tireuses (211 au départ, 16 exemptées)
28 poules (27 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations
137 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 153 tireuses

Tableau préliminaire avec 32 exemptés
32 qualifiées

Tableau principal de 64
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ABDUL RAHMAN Kiria Tikanah 55 64 SGP 25/6/2000
ABED Nada 189 699 KSA 17/10/2003
AL SAADI Alanoud 194 9999 UAE 24/5/1993
AL-ABDULLA Thkrayat 203 9999 QAT 20/2/1992
AL-MAADEED Fatima 201 9999 QAT 16/12/2001
ALHOSANI Zainab 187 677 UAE 9/6/2002
ALI Shaikha 197 9999 QAT 14/12/2007
ALKLOUB Shahed 204 9999 JOR 26/8/2003
ALREFAE Fawzia 181 526 KUW 31/3/1997
ALZAABI Shaikha 190 707 UAE 15/7/2004
ASIS Lizzie 72 88 VEN 11/4/1992
AZUKAITE Vikte 77 96 LTU 18/4/1996
BABA Haruna 75 92 JPN 9/12/1997
BALL Ella 205 9999 AUS 12/4/2005
BARNES Rachel 153 293 GBR 31/5/2000
BATSAIKHAN Amarzaya 140 247 MGL 30/10/1999
BAVUGE KHABIMANA Milen 200 9999 _AIN 12/7/2001
BEKMURZOVA Iana 101 142 _AIN 8/9/2003
BELJAJEVA Julia 67 82 EST 21/7/1992
BEZHURA Dzhoan Feybi 62 72 UKR 22/10/1991
BONITO Fabiana 137 228 POR 18/10/1994
BORSODY Emma 164 329 HUN 2/10/2000
BOS Valentina 107 151 SUI 13/4/1999
BOUKHELIFA Charline 52 60 ALG 9/7/1998
BOUSFIHA Chloe 46 53 MAR 19/2/2002
BOZZA Alessandra 33 37 ITA 10/2/1999
BROVKO Inna 86 110 UKR 26/4/1997
BRUNNER Pauline 26 30 SUI 3/12/1994
BRYCH Barbara 133 220 POL 4/12/2000
BURKHARD Isabelle 174 423 SUI 9/8/2001
BURROWS Kaya 179 484 GBR 26/12/2001
CANDASSAMY Marie-Florence 2 2 FRA 26/2/1991
CARON Julia 89 115 GBR 7/3/2004
CEBULA Anne 25 28 USA 3/7/1998
CHAN Tsz Ching 150 278 HKG 12/3/2001
CHAN Wai Ling 78 97 HKG 3/3/1997
CHEN Hailin 144 259 HKG 10/8/2006
CHU Ka Mong 145 261 HKG 14/5/1995
CISNEROS Alejandra 120 181 ESP 16/12/1990
CONRAD Emily 104 147 UKR 5/8/2007
CORREA SANTA Carmen Andrea 118 175 COL 20/9/2004
DEKANY Kinga 143 258 HUN 27/9/2001
DEVEREAUX Anne 210 9999 AUS 22/12/1995
DI TELLA Isabel 22 25 ARG 10/6/1993
DIFFERT Nelli 12 13 EST 24/7/1990
DOIG CALDERON Maria Luisa 40 45 PER 13/8/1991
DVININA Valeriia 162 319 GEO 26/1/1993
DYNER Karina 58 67 CRC 25/3/2002
EBRAHIM Maryam 199 9999 BRN 15/3/1997
EHAB Nardin 51 59 EGY 31/1/1996
EHLER Alexandra 50 57 GER 7/4/1995
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EMBRICH Irina 21 24 EST 12/7/1980
EPEE Laurence 66 79 FRA 15/11/1990
ERTURK Aleyna 88 113 TUR 18/8/2005
FARIAS Clarismar 171 376 VEN 11/5/2002
FAVRE Angeline 45 51 SUI 4/7/2000
FAVRE Aurore 81 101 SUI 26/3/1999
FEKETE Bosziljka 188 690 HUN 22/2/2002
FERNANDEZ CALLEJA Sara 73 89 ESP 19/8/1993
FIAMINGO Rossella 10 11 ITA 14/7/1991
FOIETTA Nicol 34 38 ITA 10/6/1995
FOONG Anthea Zi Ning 209 9999 SGP 9/5/1998
FRANSSON Emma 61 71 SWE 6/6/2002
FREDERIKSEN Mia Maja 186 675 DEN 8/10/1989
GNAM Tamara 134 222 HUN 15/2/2000
GOH Bee Hooi 141 251 MAS 23/6/1982
GOLDMANN Lara 99 139 GER 21/11/2002
GOMEZ Juliana Ma. Beatrice 183 662 PHI 8/9/2000
GRADY Miriam 138 229 USA 7/4/2000
GRIJAK Jana 85 107 SRB 18/2/1999
GU Sarah 193 9999 USA 6/6/2006
GUCHMAZOVA Maia 59 69 GEO 27/10/1991
GUZZI VINCENTI Margherita 35 39 USA 12/9/1990
HALLS Evelyn 115 165 AUS 18/8/1972
HANI Mennalla 156 304 EGY 19/8/1996
HATZ Fiona 126 205 SUI 16/9/1999
HERMAY Camille 169 367 FRA 14/2/1998
HOLMES Katharine 20 23 USA 15/7/1993
HOPPE MONTANARO Malinka 128 210 CAN 28/7/1993
HSIEH Kaylin Sin Yan 23 26 HKG 19/5/2001
HUBER Pia 161 317 AUT 8/10/2003
HUNG Li-Hsiang 95 125 TPE 3/12/2006
HUSISIAN Hadley 93 122 USA 26/7/2003
ISOLA Federica 30 34 ITA 27/9/1999
IZZO Iulia 125 204 SUI 28/8/2002
JACQUES ANDRE COQUIN Josephine 64 75 FRA 21/9/1990
JARAMILLO QUEVEDO Maria De Los Angeles 83 105 COL 12/12/2001
JARECKA Aleksandra 65 78 POL 11/10/1995
JASKULLA Klara 158 307 GER 13/10/2001
JONAS Anna 130 213 GER 26/9/1996
KANG Young Mi 13 14 KOR 1/3/1985
KARDOS Edina 119 179 HUN 9/11/2000
KESAEVA Marina 202 9999 _AIN 6/10/1999
KHAERTDINOVA Polina 114 164 _AIN 6/11/2003
KHARKOVA Vlada 36 41 UKR 29/9/1996
KIM Hyangeun 154 294 KOR 9/11/1991
KIRPU Erika 27 31 EST 22/6/1992
KLASIK Alicja 79 99 POL 14/2/2004
KLUGHARDT Gloria 152 284 POL 21/1/2003
KNAPIK-MIAZGA Renata 15 16 POL 15/7/1988
KONG Man Wai Vivian 1 1 HKG 8/2/1994
KORNEEVA Arina 123 198 GEO 22/5/1996
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KOWALCZYK Sara Maria 82 104 ITA 18/5/2001
KRIEGER Angela 39 44 SUI 10/4/1990
KRYVYTSKA Olena 56 65 UKR 23/2/1987
KUN Anna 4 4 HUN 25/6/1995
KUNA Jana 175 441 CRO 14/11/2000
KUROKI Yume 139 238 JPN 4/10/1994
KUUSK Kristina 19 21 EST 16/11/1985
LEBOR Hannah 170 374 GBR 23/7/2005
LEE Hyein 41 46 KOR 16/1/1995
LEE Jiyoung 160 314 KOR 21/1/1995
LEHIS Katrina 47 54 EST 19/12/1994
LEONTE Mihaela 110 156 ROU 26/6/2001
LIM Taehee 121 190 KOR 22/2/2002
LIN Yik Hei Coco 84 106 HKG 19/2/1995
LIU Charlene Kai Yan 98 136 USA 9/4/1997
LOUIS MARIE Alexandra 6 6 FRA 3/3/1996
LUGO Eliana 76 93 VEN 26/11/1985
LUTY Aliya 57 66 FRA 12/11/1999
MACKINNON Leonora 48 55 CAN 30/5/1994
MAJDANDZIC Andrea 168 353 CRO 13/8/2000
MALLO-BRETON Auriane 8 9 FRA 11/10/1993
MARTINEZ Maria 91 118 VEN 3/1/1983
MARZANI Roberta 42 47 ITA 8/7/1996
MASSEREY Solene 142 252 SUI 11/6/1999
MAZUR Yeva 148 273 UKR 23/6/2003
MESIC Ana 147 270 CRO 28/4/1998
MILLETTE Marie-Frederique 96 131 CAN 18/12/2004
MIZERA Olga 178 470 POL 18/3/1991
MOELLHAUSEN Nathalie 3 3 BRA 1/12/1985
MOESCHLIN Noemi 113 162 SUI 11/10/1996
MROSZCZAK Anna 108 153 POL 2/10/1997
MUHARI Eszter 18 20 HUN 30/9/2002
MULLEN Alisha 177 463 IRL 9/5/1996
MULTERER Ricarda 106 150 GER 5/4/1990
MURIDOVA Tamila 97 135 GEO 10/2/2001
MURTAZAEVA Aizanat 195 9999 _AIN 23/9/2001
NABETH Camille 28 32 FRA 5/1/1998
NAGY Blanka Virag 157 305 HUN 6/12/2006
NARITA Ruka 124 200 JPN 31/8/2000
NAVARRIA Mara 7 8 ITA 18/7/1985
NDOLO Alexandra 14 15 KEN 13/8/1986
NISHIOKA Hitomi 163 328 JPN 19/10/2005
NIXON Catherine 17 18 USA 15/12/1997
ONISHI Ai 207 9999 JPN 5/6/2003
ORTEGA Patricia 196 9999 MEX 3/7/1985
PADHYE Tanishka 198 9999 USA 29/11/2006
PARK Sohyeong 159 309 KOR 31/3/1993
PAULIS Lucrezia 176 442 ITA 23/9/2003
PAWLOWSKA Magdalena 63 74 POL 11/2/1994
PHAM Huyen Trang 180 510 VIE 11/6/2003
PIRKOWSKI Amanda 132 217 USA 9/8/2002
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PIZZINI Alessia 116 171 ITA 8/9/2001
PRAXMARER Leonore 112 161 AUT 24/1/2003
PREDESCU Alexandra 60 70 ROU 15/9/1999
PRINCIPE Emily 184 666 AUS 5/6/1999
PYTKA Kamila 44 50 POL 12/6/1994
REMBI Lauren 80 100 FRA 9/3/1992
RIZZI Giulia 32 36 ITA 20/6/1989
RODOPOULOU Nefeli 136 226 GRE 31/1/2003
ROMANOVA Oleksandra 166 337 UKR 26/9/2005
ROMEO Virginia 131 216 SUI 28/5/2002
SAITO Hana 74 91 JPN 12/9/2002
SALAMEH Sasha 191 9999 LBN 1/7/2008
SALAMON Reka 165 331 HUN 15/2/2004
SALMINEN Anna 117 173 FIN 8/2/1995
SAMKO Anastasiia 167 352 UKR 19/2/1999
SANTUCCIO Alberta 9 10 ITA 22/10/1994
SATO Nozomi 38 43 JPN 3/7/1986
SERSOT Jade 53 61 FRA 15/10/2000
SICA Susan Maria 103 146 GBR 22/1/1998
SMITH TAYLOR Katrina 129 211 GBR 23/4/1991
SONG Sera 5 5 KOR 6/9/1993
STAEHLI Laura 109 155 SUI 31/12/1991
SUZUKI Honami 135 223 JPN 1/11/1994
SVANIDZE Tatiana 173 421 GEO 15/7/2003
SVYSTIL Yuliya 105 148 UKR 31/3/1995
SWATOWSKA-WENGLARCZYK Martyna 49 56 POL 8/7/1994
TAKAHASHI Erika 155 299 JPN 4/9/2002
TALEB Ines El Batoul 37 42 ALG 24/7/2004
TARASOVA Ekaterina 192 9999 _AIN 14/6/1998
TOBY Natalia 151 282 USA 24/7/1998
TRADITI Gaia 24 27 ITA 17/10/2000
TRZEBINSKA Ewa 111 158 POL 1/5/1989
VANDINGENEN Aube 54 63 BEL 31/1/2001
VANRYSSEL Eloise 70 86 FRA 1/5/1999
VARFOLOMYEYEVA Darja 100 141 UKR 13/4/1999
VERES Greta 68 84 ROU 23/9/1994
VERRET Alexanne 90 117 CAN 11/10/1998
VITALIS Coraline 11 12 FRA 9/5/1995
VIVEROS Montserrat 29 33 PAR 27/4/2001
VIZEU Victoria 69 85 BRA 14/4/2004
VUORINEN Anna 146 263 FIN 6/9/1998
WASHINGTON Isis 43 48 USA 25/9/1993
WIMMER Dorina 87 112 HUN 18/11/2005
WU Amelia 172 388 TPE 12/10/2004
XIAO Ruien 16 17 CAN 7/11/2007
YAN Jessie Cheng Jie 185 673 NZL 27/4/2006
YASINSKAYA Kristina 211 9999 _AIN 6/8/1998
YOSHIMURA Miho 31 35 JPN 14/10/1997
YOUSEF Mira 182 548 UKR 5/12/2006
YU Danwoo 71 87 KOR 13/8/1996
ZABOLOTNA Daryna 149 277 UKR 11/10/1999
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ZEBBOUDJ Yousra 92 119 ALG 22/1/2002
ZENS Anna 122 196 LUX 26/4/2003
ZGRYZNIAK Kinga 94 123 POL 22/6/2003
ZHARKOVA Evgeniya 206 9999 _AIN 11/2/2000
ZHU Heidi 208 9999 CAN 5/11/2004
ZITTEL Alexandra 127 207 GER 28/9/2004
ZUIKOVA Veronika 102 144 EST 17/10/1994
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